АДМИНИСТРАЦИЯ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.06.2025 г. № 374

Об отмене некоторых правовых актов администрации Котельниковского
муниципального района Волгоградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об

общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Уставом  Котельниковского  муниципального  района
Волгоградской  области  администрация  Котельниковского  муниципального
района Волгоградской области постановляет:

1. Отменить:
постановление  администрации  Котельниковского  муниципального

района  Волгоградской  области  от  12.03.2021  г.  №  164  «Об  утверждении
административного  регламента  по  исполнению  администрацией
Котельниковского  муниципального  района  Волгоградской  области
государственной  функции  «Осуществление  проверок  условий  жизни
несовершеннолетних подопечных, соблюдения опекунами или попечителями
прав  и  законных  интересов  подопечных,  обеспечения  сохранности  их
имущества,  а  также  выполнения  опекунами  требований  к  осуществлению
своих прав и исполнению своих обязанностей»;

постановление  администрации  Котельниковского  муниципального
района  Волгоградской  области  от  12.03.2021  г.  №  165 «Об  утверждении
административного  регламента  по  исполнению  администрацией
Котельниковского  муниципального  района  Волгоградской  области
государственной  функции  «Осуществление  проверок  условий  жизни
совершеннолетних недееспособных граждан, соблюдения опекунами их прав
и  законных  интересов,  обеспечения  сохранности  их  имущества,  а  также
выполнения  опекунами  или  попечителями  требований  к  осуществлению
своих  прав  и  исполнению  своих  обязанностей  в  отношении
совершеннолетних  недееспособных  или  не  полностью  дееспособных
граждан»;

постановление  администрации  Котельниковского  муниципального
района  Волгоградской  области  от  17.03.2023  г.  №  173  «О  внесении
изменений и дополнений в постановление администрации Котельниковского
муниципального района Волгоградской области от 12.03.2021 г. № 165 «Об

утверждении  административного  регламента  по  исполнению
администрацией  Котельниковского  муниципального  района  Волгоградской
области государственной функции «Осуществление проверок условий жизни
совершеннолетних недееспособных граждан, соблюдения опекунами их прав
и  законных  интересов,  обеспечения  сохранности  их  имущества,  а  также
выполнения  опекунами  или  попечителями  требований  к  осуществлению
своих  прав  и  исполнению  своих  обязанностей  в  отношении
совершеннолетних  недееспособных  или  не  полностью  дееспособных
граждан».

2.  Настоящее постановление вступает  в силу после его официального
опубликования  и  подлежит  размещению  на  официальном  сайте
администрации  Котельниковского  муниципального  района  Волгоградской
области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Котельниковского
муниципального района         С.Ф. Тыщенко